In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo cccm° nonagesimo nono, indictione octava, pontificatus sanctissimi in Cristo patris
et domini nostri domini Bonefacii divina providentia pape noni anno undecimo, mensea
Januarii, die tertiodecimo, in nostrorum notariorum publicorum subscriptorum et testium
subscriptorum presentia, in domo capitulari ecclesie collegiate' beate Marie Warr' Wigorn'
diocesis dominus Thomas Yonge decanus ecclesie collegiate predicte ac domini Robertus
Mile, Ricardus Bromley, Willelmus Brugge, Magister Robertus Rouley et Thomas Knyth',
canonici ecclesie collegiate predicte personaliter constituti ac capitulariter, ut dicebant,
congregati de regiminec ipsius ecclesie collegiate, tractarunt tunc ibidem ac precipue ut
canonici dicte ecclesie in eadem mancipati et imposterum assumendi divinis officiis in ecclesia
ipsa celebrandis et ministrandis interesse propencius inducerentur, pro evidenti ecclesie
utilitate et augmentum cultus divini in eadem, prehabitis inter illos tractibus pluribus et
diversis, communi ipsorum consensu pariter et assensu, quedam statuta et ordinationes in
scriptis redactis legi coram eis fecerunt ac ipsa statuerunt et ordinarunt ac futuris temporibus
pro se et successoribus suis observari decreverunt sub hac forma verborum.

In Dei nomine Amen. Nos Thomas Yonge decanus ecclesie collegiate beate Marie
Warr' Wigorn' diocesis ac domini Robertus Mile, Ricardus Bromley, Willelmus
Brugge, Magister Robertus Rowley et Thomas Knyth', canonici ecclesie collegiate
antedicte, attentis rationibus subscriptis et propter bonum commune ipsius ecclesie
nostre statuimus, decernimus et etiam ordinamus quod omnes et singule prebende in
dicta ecclesia collegiata jam create perpetuis futuris temporibus ad equalitatem in suis
facultatibus veroque valore earundem sic redigantur et realiter estimentur, ita quod
omnes et singule prebende huiusmodi in vero valore eorundem in omnibus et per
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omnia sint equales quodque nullus decetero dicte ecclesie collegiate canonicus,
cuiuscumque status seu conditionis existat, ratione prebende alicuius dicte ecclesie
collegiate amplius alio eiusdem ecclesie canonice percipiat seu percipere debeat
decetero quovismodo sed summa predicta ratione corporis prebende [183v] d sue
realiter sit contentus pro perpetuo in futurum. Statuimus insuper diffinimus et etiam
ordinamus quod decanus dicte ecclesie qui nunc est et quilibet canonicus in dicta
ecclesia collegiata jam admissus, statim post editionem presentis statuti, et quilibet
alius in decanum seu canonicum dicte ecclesie decetero admittendus inmediate post
admissionem suam juramentum, decanus videlicet coram canonicis. Canonici vero
omnes et singuli coram decano et canonicis aliis dicti collegii tune presentibus, in
domo capitulari predicta ad sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter tacta prestare
teneatur atque teneantur, et vigore presentis statuti realiter sint astricti quod has
ordinationes nostras et statuta, quantum in eo est seu in eis est, firmiter observabit et
observabunt inviolabiliter in' futurum, ac subsequenter post prefatus dominus Thomas
decanus antedictus ac omnes et singuli confratres sui canonici antedicti ad
observandum omnia et singula per eos sic ordinata et statuta, tactis sacrosanctis Dei
evangeliis juramentum prestiterunt corporale et prestitit quilibet eorundem.

Ac demum postea predictis die et loco expositum fuit et declaratum tune ibidem quod ecclesie
parochiales sancti Petri, sancti Nicholai et sancti Laurentii Warr' ac ecclesia parochialis de
Budbrok juxta Warr', que ab antiquo et de fundatione eorundem ipsis fuerunt apropriate, de
licentia regia et etiam patroni eiusdem ecclesie collegiate, concurrentibus omnibus aliis et
singulis de jure in hac parte requisitis, ecclesie collegiate supradicte ob causas subscriptas et
supportationum omnium eidem incumbentium essent apropriande et uniende. Set quia
quarumdam dictarum ecclesiarum decanus antedictus per se divisum, quarumdam decanus et
capitulum communiter, quarumdam etiam canonici supradicti divisum et per se fuerunt et sunt
patroni. Unde predict(i) decanus et eiusdem ecclesie canonici propter bonum communem
ipsius collegii jura patronatus ipsius quomodolibet pertinentes decano et capitulo supradictis
in communi dederunt, concesserunt et fpro perpetuo assignarunt ac omni juri circa premissa
ipsis competenti seu competituri sponte renuntiarunt et resignarunt ob causas supradictas.
Statueruntque etiam inter eos et ordinarunt tune ibidem quod unusquisque ipsorum
juramentum prestaret corporale omnesque sui successores dicti collegii canonici antequam
installentur in ecclesia memorata aut canonicos eiusdem recipiantur juramentum prestabunt
corporale quod nec ipsi ne aliquis eorundem temporibus futuris, per se vel interpositam
personam, quovis colore que sito huiusmodi donationes nostras infringere, revocare,
recuperare seu ipsis quovismodo contravenire temptabunt sub pena centum librarum legalis
monete Anglicane quarum quinquaginta libre decano et canonicis dicte ecclesie collegiate, alia
vero quinquaginta libre ad reparationem ornamentorum dicte ecclesie collegiate applicande
fideliter persolvendarum debeant pertinere. Quodque contravenientes, [184r] d infringentes,
revocantes premissa seu recuperantes etiam per subtractionem omnium et singulorum
comodorum et emolimentorum prebendarum suarum in ipsa ecclesia collegiata ipsis
pertinentium ad solutionem dictarum centum librarum realiter possunt compelli. Et preter hec
ad privationem prebendarum suarum et canonicatuum summarie et de plano per decanum
ipsius ecclesie propter perjurium eorundem sic per ipsos commissum procedi possit exceptione
vel appellatione quacumque in premissis non obstantibus. Que omnia et singula sic ut
premittitur expressata, prefatus decanus primo per se ac postmodum alii canonici supradicti,
unius post alium, et precipue magister Robertus Rowley canonicus dicte ecclesie et
prebendarius prebende de Compton Mordok in eadem, in omnibus articulis supradictis se et
quemlibet eorundem fideliter observare, tactis sacrosanctis Dei evangeliis, juramentum
prestiterunt corporale et prestitit quilibet eorundem. Ac nos notarios publicos subscriptos, ut
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super, premissis omnibus et singulis publicum seu publica instrumentum vel instrumenta
conficeremus instanter requisiverunt. Acta sunt hec prout suprascribuntur et recitantur sub
anno, indictione, pontificatu, mense, die et loco suprascriptis presentibus tunc ibidem discretis
viris dominis Radulpho Bromley rectore ecclesie parochialis de Subbusdon', Willelmo Semely
presbitero Lincoln' et Wigom' diocesium testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.